Shogeria '"Roen Company' sh p k
Lilpgaria te Ardbura & Shpenzime per vitin ¢ mbyllur me 31 Dhyetor 2016

(shumat ne 1eke)
Shenim Viti 2016 Viti 2015
Shitjet neto 10
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes
ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per qellimet e
veta dhe e kapitalizuar .
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 11
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 12 255,700.00 256,443.00
Shpenzime te personelit 13 1,141,770.00 870,108.00
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 6
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit (1,397,470.00) (1,126,551.00)
Te ardhura nga shitja e letrave me vlere
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara interesa 331.00
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 14
Fitimi (humbja) para tatimit 15 (1,397,470.00) (1,126,220.00)
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15
Dividente te marra 115,196,726.00 96,862,655.00
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 15 113,799,256.00 95,736,435.00




